1

杭州师范大学沈钧儒法学院文件
法学院〔2022〕2号

关于成立数字法治研究中心的通知

各部门、教研室：

为加强数字法学新文科建设，推进我院在网络安全、数据（信

息）安全、数字治理和人工智能相关法律问题的学术研究和人才培

养，提升我院在数字经济和数字治理领域的社会服务水平及影响

力，经研究，决定成立法学院数字法治研究中心，陈京春教授任数

字法治研究中心主任。

特此通知。

沈钧儒法学院

2022 年 3 月 16 日

沈钧儒法学院综合办公室            2022 年 3 月 16日印发